Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rue Professor Toledo, no 668, Centro

Email: conúato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: lt'ww câm a

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone:015-997063989

cEP - 18.190-000

râdearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

INDICAÇÃ0 N' I 2, t t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Viabilizar transporte escolar aos alunos residentes nos
Bairros Alcides Vieira e Maria Paula Exposito, até a escola Creusa Maria
Roldan, localizada no Bairro San Conrado.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitaçâo tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o acesso à

educação, às crianças dos referidos Bairros.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 2.022.

#
MANOEL HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wrrrv.camaradearacoiabadaserra.sp.gov. br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - t8.190-000

Hoje

Olá bom dia 09:3 1

Gostaria d pedir sua ajuda
09:32

Precisamos conseguir
transporte para a crianças que
vão estudar na escola Creuza
do são Conrado
Moramos no alcides e Maria
Paula Esposito
Montamos um grupo
Para nós unimos e tentar
conseguir o9:33

Porque pro jardim nogueira vai
ter o transporte